
Krajský úřad Kraje Vysočina Dne .................................. 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Žižkova 1882/57 

586 01 Jihlava 

 

 

Žádost o povolení zvláštního užívání silnice podle § 25 odst. 6 písm. c) až e) zákona 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích 

Žadatel:  .............................................................. IČO: ................................................................................ 

Bydliště – sídlo:  .......................................................................................................................................... 

Žádám o vydání povolení zvláštního užívání silnice č.............. v km ........................................................... 

Přesné určení místa (v úseku, v obci): ........................................................................................................ 

Z důvodu (provádění stavebních prací, umístění inženýrských sítí, umístění reklamních zařízení apod.):

 ....................................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................................... 

V rámci stavby:  .......................................................................................................................................... 

Termín:  ...................................................................................................................................................... 

Jméno a příjmení toho, kdo za průběh zvláštního užívání zodpovídá: 

 ............................................................................................ telefon:  .......................................................... 

Adresa ......................................................................................................................................................... 

Pokud je zvláštním užíváním vyvolána potřeba omezení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu, je 

nutné zároveň požádat o stanovení přechodného dopravního značení. 

 

 

 

 

  ........................................... 

 Podpis (razítko) 

 

Přílohy: 

1. Situace vlastního provedení v měřítku 1:200 s technickým popisem prováděných úprav. 

2. Situace širších vztahů. 

3. Souhlas majetkového správce dotčené pozemní komunikace, tj. Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

Správa Jihlava. 

4. Souhlas (posouzení) Policie ČR – pouze v případě, že zvláštní užívání ovlivní bezpečnost a plynulost 

silničního provozu. 

 

Správní poplatek pro zvláštní užívání, který je stanoven podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích v platném znění, je nutné uhradit při podání žádosti nebo příkazem k úhradě na účet 

Krajského úřadu Kraje Vysočina. 


